Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2015                                                                                                №  106
с. Сандата

О принятии движимого  имущества

  в казну муниципального образования
 «Сандатовское сельское поселение»

          В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения  от 26.12.2011 г. №138  «Об утверждении в новой редакции Положения об учете муниципального имущества Сандатовского сельского поселения», решения Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 31.01.2014  № 61-и,  Об утверждении положения «О муниципальной казне муниципального образования «Сандатовское сельское поселение»», на основании товарной накладной №  15-05733 от 08.10.2015 г., муниципального контракта  № 2015.347243 от 16.09.2015 г.
постановляю:

1. Принять в казну муниципального образования  «Сандатовское сельское поселение», движимое имущество согласно перечня:
	№

п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество

 (шт)
	Цена (руб.)
	Всего (руб)

	1
	Диван садово-парковый на ж/б ножках
	1
	7850,00
	7850,00

	2
	Качалка-балансир малая
	2
	8506,00
	17012,00

	3
	Карусель
	1
	23747,00
	23747,00

	4
	Каркас фундамента для карусели
	1
	678,00
	678,00

	5
	Качели на стойках металл, с жесткой подвеской
	2
	12551,50
	25103,00

	6
	Детский игравой комплекс
	1
	83310,00
	83310,00

	Итого
	8
	136642,5
	157700,00

2. Указанное движимое имущество зачислить в казну муниципального образования  «Сандатовское сельское поселение»

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Сандатовского сельского поселения.
и.о. Главы Сандатовского

сельского поселения

Е.Н.Серик
Исполнитель: специалист

Венецкая Н.А